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KODDATA, OT/VT sektöründe hizmet vermek amacıyla, deneyimli 
yöneticilerimiz tarafından 2018 yılında kuruldu ve müşterilerimizden 
aldığımız güçle ilerleyerek, pazarda önemli bir konuma geldi. 
Kurulduğumuz günden beri, yenilikçi, hızlı, güçlü finansman yapısına 
sahip, kendi öz kaynaklarıyla büyümesini sürdüren bir firma olmayı 
başardık.

Şirketimizin kuruluş amacı; İthalatçısı, Çözüm Ortağı ve Profesyonel 
Servis Merkezi de olduğumuz global markaların, sektörel çözümlerini ve 
ürünlerini projelerinizde doğru şekilde konumlandırmak, bunun yanında 
kaliteli ve güvenilir servis merkezimizde ürün ve çözüm hizmetleri 
vermektir. 

İthalatını ve iş ortaklığını yaptığımız markaların ürünlerini ve kendi 
markamız olan KODDATA ürünlerini, Türkiye geneline yayılan çözüm 
ortaklarımız aracılığıyla pazara ulaştırmaktayız. Bu ürünler arasında; El 
Terminalleri, Barkod-Etiket Yazıcılar, Barkod Okuyucular, Dokunmatik 
POS PC'ler ve Kiosklar bulunmakta. 

Gelişen ve büyüyen profesyonel ekibimiz, güçlenen ürün grubumuz 
ve pazarımızda en iyi hizmeti sunma hedefiyle, müşterilerimiz ve iş 
ortaklarımız için çalışmaktayız. Her zaman daha profesyonel, daha 
kaliteli ve sürdürülebilir hizmet sunmayı kendimize ilke edindik. Ülke 
geneline yayılmış çözüm ortaklarımızla birlikte perakende, tekstil, konuk 
ağırlama, otomotiv, sağlık ve lojistik sektörleri başta olmak üzere her 
alanda ürün ve hizmet sağlamaktayız.



Teknolojide insan faktörü 
vazgeçilmezdir. Teknoloji, insanların 

bilgi, deneyim ve değerlerini temel alarak 
gelişir ve ilerler. Koddata ekibi olarak bu düsturla 

çıktığımız yeni yolcuğumuzu duyurmaktan ve heyecanımızı 
sizlerle paylaşmaktan çok mutluyuz.

Yepyeni bir adım!
Bir süre önce aldığımız dönüşüm kararımızın ilk işaret fişeğini Hikmet 
Karakaş’ın Yönetici Ortak olarak ekibimize katılmasıyla atmıştık. Bu 

yoldaki diğer adımlarımızı da en doğru sıra ve zamanlamayla atmaya devam 
ediyoruz. Ekibimiz dönüştü ve genişledi. Portföyümüzde bulunan markalara 
yeni ve heyecan verici markalar katmaya başladık. Büyüyor ve genişliyoruz. 
Hizmet alanlarımızı, sizlerin üretim ve dağıtım ağınıza daha çeşitli alanlarda 
destek olabilmek için çeşitlendiriyoruz. 

2024 yılıyla birlikte başlattığımız tüm bu yenilik adımlarını ve gelecek perspek-
tifimizi göze hoş gelecek bir değişimle taçlandırdık.

KODDATA ekibi olarak;
Değişime Açık

Yenilikçi
İnsan Öncelikli

Müşteri Odaklı
Global Vizyonlu

İletişimi Güçlü
İstikrarlı

Son Teknolojinin Peşinde
Etkin Gelecek Perspektifi 

başlıklarında topladığımız hizmet anlayışımızı 
yine bu ilkeler ışığında ete kemiğe 

büründürdük ve yenilendik.



ÜRETİM

Üreticilerin, günümüzün piyasa ortamında rekabet edebilmeleri için, 
gelişmiş kalite, daha hızlı döngü süreleri, daha fazla görünürlük ve 
esnekliğin yanı sıra yasal düzenlemelere uyum sağlamaları gerekmektedir.

YÜKSEK PERFORMANS İÇİN 
İHTİYACINIZ OLAN ÇEVİKLİK

Rakipsiz İzlenebilirlik
Her varlığın, her yerden, gerçek zamanlı olarak konumunu, tanımını ve 
değerlendirmesini yapın. Takip ve tespit çözümleri sayesinde varlık 
kullanımını optimize edin, verimliliği en üst düzeye çıkarın.

Verimli Üretim Varlığı Yönetimi
Tesislerde ve ülkenin her yanında döngü sürelerini azaltmak, cihaz 
yönetimini geliştirmek ve görünürlüğü artırmak adına mobil barkodlu 
varlık takibi ve RFID teknolojisi ile üretim bölümündeki varlık yönetimini 
düzene sokun.

Yarı Mamul Ürünlerde Gelişme
Sensör etiketleri, okuyucular ve makine vizyonu sayesinde sorun ve 
verimsizliklerin saptanmasına ve izole edilmesine yardımcı olmak, 
hizmet kesintilerini azaltmak ve üretkenliği daha hassas bir şekilde 
artırmak üzere üretim kalite güvencesini geliştirin.

https://koddata.com/uretim
https://koddata.com/uretim


DEPO

 

Mobil bilgisayar, barkod okuma ve baskı çözümlerimiz, deponuzdaki tüm 
operasyonel alanları birbirine bağlayarak size dönüşüm yaratacak kazanç 
imkânı verir.

DİNAMİK PİYASALAR 
DEPO ÇEVİKLİĞİ İSTİYOR

Hız ve Doğruluk İhtiyacı 
Günümüzün depoları, daha sıkı işgücü piyasaları, artan maliyetler ve 
ekonomik belirsizlik ile uğraşırken, hızlı ve doğru operasyonlar sağlamak 
için giderek artan taleplerle karşı karşıya kalıyor.

Teknoloji Yatırımları Hızlanıyor
Tedarik zinciri genelinde verimliliği artırmak, müşteriler, düzenleyici 
gereksinimler ve çalışan beklentileri etrafındaki hedefleri karşılamak 
ve operasyonları geleceğe hazır hale getirmek için teknoloji yatırımları 
hızlanıyor.

Modernizasyon Planları Artıyor
Modernizasyon planları yakın gelecek için bir öncelik olmaya devam 
ediyor. Önümüzdeki on yıl içinde depolama tesislerinde sensör 
teknolojisi uygulamalarının artırılması planlanıyor.

https://koddata.com/depo
https://koddata.com/depo


TAŞIMACILIK 
&

LOJİSTİK

Günümüzün dünyasında taşımacılık ve lojistik şirketlerinin karşılaması 
gereken talepler her zamankinden daha fazla. Çalışanlar yoğun ve baskı 
altında, düzenlemelere uygunluk zordur ve müşteriler anında hizmet ve 
bilgi beklerler.

TEDARİK ZİNCİRİ 
OPERASYONLARINI GÜÇLENDİRME

Varlık ve Tesis Yönetimi
Operasyonların verimli çalışmaya devam etmesini proaktif olarak 
sağlamak için cihaz ve varlıkların konumu ve bakımını izleyip takip edin.

Personel İletişimi
Çalışanlarınıza verimliliği artıran ve güvenli ve üretken iş akışları 
sağlayan güvenilir, dayanıklı ses ve veri iletişim cihazları sağlayın.

Açık Depo Yönetimi
Açık deponuzdaki her bir treyler veya konteyneri tespit etmek, öncelik 
vermek ve takip etmek için gerçek zamanlı konumlandırma kullanarak 
bekleme sürelerini kısaltın ve verimi artırın.

https://koddata.com/tasimacilik-ve-lojistik
https://koddata.com/tasimacilik-ve-lojistik


SAHA
OPERASYONLARI

 

Neyse ki, sahada kesintisiz hizmet sunmak uzmanlık alanımız. Müşteri 
memnuniyetini, etkileşim başına daha düşük maliyetlerle artırabilirsiniz.

MÜŞTERİ BEKLENTİLERİ HİÇ 
OLMADIĞI KADAR YÜKSEK

Alım Satım ve Stok 
Güçlü bir alım satım programı, stok tükenme durumlarını azaltmada, 
verimliliği artırmada ve satışları yükseltmede ihtiyaç duyduğunuz kritik 
görüş kabiliyetini sağlayacaktır.

Teslim Sözünü Tutun
Geç veya hatalı teslimler müşterilerin kaçmasına neden olur. Mobil 
bilgisayarlar kullanarak, teslimlerin hatasız, zamanında olduğundan ve 
beklentileri karşıladığından emin olursunuz.

Filo Yönetimi
Tüm varlıklarınızı ve çalışanlarınızı bağlantılı tutarak, proaktif bakım, rota 
optimizasyonu ve uygunluk kontrolleriyle filonuzu yolda tutabilirsiniz.

https://koddata.com/saha-operasyonlari
https://koddata.com/saha-operasyonlari


PERAKENDE

Perakendeciliğin dönüşümü sizin için yeni bir şey değil. Fakat günümüzde 
bu dönüşüm daha hızlı ve daha farklı şekillerde oluyor. Değişmeyen tek 
şey, müşterinin haklı olduğu. Ve bugünün müşterisi, hakkını hemen istiyor.

PERAKENDE
YÖNETİM ÇÖZÜMLERİ

Envanter Uygulama
Stoğunuz en büyük yatırımınız ve aynı zamanda müşteri memnuniyeti 
sağlamada önemli bir faktördür. Optimizasyon gerektirir. Envanterin 
müşteriye istediği şartlarda en iyi nasıl ulaştırılabileceğini anlamak, 
genel deneyimi geliştirecektir. Bunu başarmanın tek yolu daha iyi stok 
yönetimi ve sipariş karşılamaktır.

Akıllı Perakende Mağazası
Emek en büyük masrafınızdır. Artan ücretler ve azalan talep daha akıllı 
bir operasyon gerektirir. Operasyonel verimliliği artırmak kârı artırır. 
İdeal stratejiniz donanımlı ve desteklenen personeldir.

Müşteri Deneyimini Artırın
Müşteri beklentileri hiç olmadığı kadar yüksek; daha fazla kolaylık 
isteniyor. İlerlemek için, her ziyarette müşteri memnuniyetini sağlayan 
unsurları artırmalısınız. En iyi seçenek? Her yerden ödeme.

https://koddata.com/perakende
https://koddata.com/perakende


KONAKLAMA
& 

AĞIRLAMA

 

Üstün, kişiselleştirilmiş hizmet sunmak için operasyonunuzu mobil ödeme 
ve sipariş özelliği, gıda güvenliği takibi, envanter yönetimi ve personel 
iletişim teknolojileri ile donatabilirsiniz.

TÜM TEMAS NOKTALARINDA
İYİ KONAKLAMA VE AĞIRLAMA

Daha İyi Konuk Deneyimleri 
Konuklara en iyi deneyimi sağlamak için sıkı kuralları yerine getirmek, 
gıdaları etiketlemek ve müşterilere mobil sipariş ve ödeme seçenekleri 
sunmak gerekir. Gıda ve içecek operasyonları için geliştirilen çözümler, 
akıllı ortamlar oluşturmanızı sağlar. 

Amaca Yönelik Özel Tasarımlar
Devamlı müşteriler ve olumlu eleştiriler kazanmak için konaklama ve 
ağırlama personelinizi üstün konuk hizmeti sunmalarına yardımcı olacak 
teknolojiyle donatın. Konaklama-ağırlama sektörüne uygun ürünlerle 
ön hat çalışanlarınızın etkili bir şekilde yanıt vermelerini ve her temas 
noktasında olağanüstü hizmet sunmalarını sağlayabilirsiniz.

Gerçek Zamanlı Envanter
Ürünleri ve hizmetleri operasyonunuzun her yerinde gerçek zamanlı 
takip ederek konukların ihtiyaçlarını etkin bir şekilde karşılayın ve 
verimliliği artırın. Envanter takibi teknolojisi, hareket eden her şeyi 
görmenizi sağlar; böylece ister mutfakta ister yemek salonunda 
ister odada olun hızlıca harekete geçebilir, personelinize performans 
üstünlüğü sağlayabilirsiniz.

https://koddata.com/konaklama-ve-agirlama
https://koddata.com/konaklama-ve-agirlama


SAĞLIK

Hasta tanımlama çözümleri, hasta kabulden taburcu etme işlemlerine 
kadar tüm bakım yolculuğu boyunca gerekli temel bilgilere erişmenizi ve 
bunları teyit etmenizi sağlar.

ELEKTRONİK SAĞLIK 
KAYITLARINA ANINDA ERİŞİM

Doğru Hastaya, Doğru Zamanda, Doğru Bakım Uygulanması
Her adımda doğru, kesin hasta tanımlama ile hasta güvenliğini sağlayın, 
hataları azaltın ve özgüven aşılayın. Hasta kabulünden taburcu olmaya 
dek her ameliyat, tüm prosedürler ve testler dahil.

İhtiyacınız Olan Her Şeye Hareket Halinde Erişin
Anında ve güvenli bir şekilde konuşun, mesaj atın ve görsel paylaşın. 
İhtiyacınız olan iş arkadaşları, bilgiler ve uygulamalar ile anında bağlantı 
kurun. Daha sessiz bir iyileşme ortamı için uyarıları hedeflendirerek 
alarmların yol açtığı yorgunluğu ortadan kaldırın.

Gerçek Zamanlı Veriler, Eyleme Dönüştürülebilir İçgörüler
Operasyonlar ve tedarik zinciri yönetiminde daha fazla görünürlük 
için gerçek zamanlı verileri eyleme dönüştürülebilir içgörülere çevirin. 
İhtiyacınız olan şeyi öngörmek için ne kullanmanız gerektiğini bilin. 
Personeli ve kalabalık konumlarda kaybolan önemli ekipmanları hızla 
bulun.

https://koddata.com/saglik
https://koddata.com/saglik


PATLAYICI
ORTAM

 

Müşterilerimizle doğrudan işbirliği yaparak en yüksek standartları 
belirliyor, müşterilerimizin tam ihtiyaçlarına göre çözümler sağlıyoruz.

PATLAYICI ALANLAR İÇİN
EX-PROOF CİHAZLAR

Ex-Proof Ekipmanlar 
Gelişen teknolojiler ile patlamaya karşı koruma alanı, modern iletişimlerin 
normal bir parçası olan standartlara yükseltiliyor. Böylece artan verim 
sayesinde maliyetler düşüyor ve en önemlisi hayatlar kurtuluyor.

Patlamaya Karşı Koruma
Petrol ve gaz, madencilik, savunma, havacılık, kimya ve ilaç gibi bazı 
sektörlerde günlük endüstriyel kullanımda "patlamaya karşı koruma" bir 
zorunluluktur.

Risk, Sigorta, Sorumluluk
Şirketler yüksek riskler, sigorta masrafları ve sorumluluk tazminatlarıyla 
karşı karşıya kalmamak için patlayıcı alanlarda kullanıma yönelik mobil 
cihazlar kullanmaktadırlar.

https://koddata.com/patlayici-ortam
https://koddata.com/patlayici-ortam


ENDÜSTRİYEL PC-TABLET DOKUNMATİK POS PC BARKOD YAZICILAREL TERMİNALLERİ

PATLAYICI ORTAMLAR MOBİL CİHAZ YÖNETİMİ

GİYİLEBİLİR CİHAZLAR KİOSKLAR

MASAÜSTÜ YAZICILAR FİŞ/ ADİSYON YAZICILARI

AKSESUARLAR koddata.com

ENDÜSTİYEL YAZICILARBARKOD OKUYUCULAR

MOBİL YAZICILAR KART YAZICILAR

https://koddata.com/endustriyel-pc-tablet
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Zebra Technologies, barkod tarayıcılar, yazıcılar, mobil 
bilgisayarlar ve RFID cihazları gibi kurumsal mobil 
bilişim, veri yakalama ve barkod yazdırma ürünlerinde 

dünya çapında lider bir şirkettir.

Otomatik tanımlama ve veri yakalama (OTVT) sektöründe 
faaliyet gösteren bir firmadır. 2000 yılında kurulan 
Newland, barkod tarayıcıları, mobil bilgisayarlar ve 

kiosk sistemleri gibi çeşitli ürünler sunmaktadır.

Kurumsal Mobilite Yönetimi (EMM), Nesnelerin İnterneti 
(IoT) çözümleri ve uygulama geliştirme gibi alanlarda 
kapsamlı bir çözüm sunan entegre bir platformdur. 
İşletmelerin mobil cihazlarını ve IoT uç noktalarını 

güvenli bir şekilde yönetmelerine yardımcı olur.

POS sistemleri ve barkod çözümleri sunan Koddata 
markasıdır. Kodpos ürünleri, perakende, restoran, otel 

ve diğer birçok sektörde kullanılmaktadır.

Koddata tarafından geliştirilmiş bir barkod okuyucu 
markasıdır. Kodscan barkod okuyucular, perakende, 
depolama, üretim ve sağlık hizmetleri gibi çeşitli 

sektörlerde yaygın olarak kullanılmaktadır.

Koddata tarafından üretilen termal yazıcı ve barkod 
okuyucu markasıdır. Ürün yelpazesinde fiş yazıcılar, 
etiket yazıcılar, mobil yazıcılar ve barkod okuyucular 

gibi çeşitli seçenekler bulunur. 

Italora, yüksek hassasiyetli ürünler üreten ve ihraç eden 
bir İtalyan firmasıdır. Ürün yelpazesinde zamanlayıcılar, 
yazıcılar ve etiketleme çözümleri bulunur. Şirket, 
mekanik, elektronik ve yazılım tasarımı gibi alanlarda 

uzmanlaşmıştır.

Seagull Scientific tarafından geliştirilen, barkod ve 
RFID etiket basımında dünya çapında kullanılan bir 
yazılımdır. Üretim, sağlık, kimya, gıda, havacılık, ilaç, 
tedarik zinciri yönetimi ve lojistik gibi birçok sektörde 

etiket basımı için tercih edilmektedir.

Ecom, Pepperl+Fuchs'un patlamaya dayanıklı mobil 
cihazlar markasıdır. Bu cihazlar, tehlikeli alanlarda 
çalışan kişilere güvenli ve verimli bir şekilde iletişim 

kurma ve veri toplama olanağı sağlar.

Barkod ve etiket yazıcılarda öncü bir markadır. 
Endüstriyel yazıcıları, depo, üretim ve nakliye gibi 
zorlu ortamlarda en yüksek performansı ve dayanıklılığı 

sunmak için tasarlanmıştır.

Tayvan merkezli termal yazıcı üreticisidir. 100'den 
fazla ülkede hizmet veren dünya çapında bir şirkete 
dönüşmüştür. Termal etiket yazdırma çözümleri sunan 

TSC, lider bir tedarikçi konumundadır.

Perakende teknolojisi firmasıdır. Self-checkout kiosklar, 
yiyecek siparişi kioskları, POS sistemleri ve diğer 

self servis çözümleri sunmaktadır.

https://koddata.com/zebra
https://koddata.com/pepperl-fuchs-ecom
https://koddata.com/tsc
https://koddata.com/ccl
https://koddata.com/citizen
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GENEL MERKEZ & SERVİS HİZMETLERİ 
Oruçreis Mah. Tekstilkent Cad. 

Tekstilkent A07 Blok No: 11 
Esenler/ İstanbul

+90 850 360 42 12 
 
 

SATIŞ OFİSİ 
Küçükbakkalköy Mah. Dereboyu Cad.

Brandium R5 Blok No: 3A/ 31 
Ataşehir/ İstanbul

+90 216 766 53 47
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